
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Орехово-Борисово Северное 
в городе Москве на 1-ый квартал 2025 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Орехово - Борисово Северное в городе Москве 
решил:

1. Принять план работы Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Орехово - Борисово 
Северное в городе Москве на 1-ый квартал 2025 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Орехово-Борисово Северное в городе Москве и разместить на официальном 
сайте внутригородского муниципального образования 
округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Орехово - Борисово Северное в городе Москве Дмитриеву Наталию 
Николаевну.

муниципального

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Орехово-Борисово Северное в городе Москве Н.Н. Дмитриева



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Орехово-Борисово Северное в городе Москве 
от 12 декабря 2024 года № 01-06-60/24

ПЛАН РАБОТЫ 
Совета депутатов

внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Орехово - Борисово Северное в городе Москве 

на 1-ый квартал 2025 года

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЯНВАРЬ

1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района 
Орехово-Борисово Северное в 2024 году;

2. Об информации начальника Отдела МВД России по району Орехово- 
Борисово Северное города Москвы об итогах работы за 12 месяцев 2024 года 
и задачах на 2025 год;

3. О размере и порядке уплаты целевого взноса внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Орехово - Борисово 
Северное в городе Москве в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 
города Москвы» на 2025 год;

4. О размере и порядке уплаты членского взноса внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Орехово - Борисово 
Северное в городе Москве в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 
города Москвы» на 2025 год;

5. Разное.

ФЕВРАЛЬ

1. Об отчете главы внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Орехово - Борисово Северное в городе Москве за 2024 
год;

2. Об информации руководителя социальной службы ГБУ «Мой 
социальный помощник» о результатах деятельности в 2024 году;

3. Об информации руководителя ГБУ города Москвы «Жилищник района 
Орехово-Борисово Северное» о работе учреждения в 2024 году;

4.0 направлении средств стимулирования территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 
благоустройству дворовых территорий в районе Орехово-Борисово Северное 
города Москвы в 2025 году;

5. Об отчете руководителя аппарата Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Орехово - Борисово 
Северное в городе Москве за 2024 год;

6. Разное.



МАРТ

1. О результатах деятельности ГБУЗ «Городская поликлиника № 166 » в 
2024 году;

2. О результатах деятельности ГБУЗ «Детская поликлиника № 12 » в 2024
году;

3. Об отчете о работе Комиссии по противодействию коррупции в органах 
местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Орехово - Борисово Северное в городе Москве в 2024
году;

4.0 результатах деятельности многофункционального центра 
представления государственных услуг района Орехово-Борисово Северное в 
2024 году;

5. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 
работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2025 года;

6. О плане работы Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Орехово - Борисово Северное в городе 
Москве на 2-й квартал 2025 года;

О поощрении депутатов Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Орехово - Борисово 
Северное в городе Москве за 1 квартал 2025 года;

8. Разное.

7.


